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Nyhedsbrev 
 

Siden sidst 

Det er nu fjorten dage siden, vi afholdt skole-hjem-samtaler for eleverne i 3.-8. klasse. Vi fornem-

mede generelt en god og munter stemning i forældregruppen på gangen, og i lærergruppen fik vi 

videreformidlet de ting, vi havde på hjerte trods tidspres og enkelte forsinkelser.   

 

I sidste uge var 8. klasse ude at besøge forskellige ungdomsuddannelsesinstitutioner. Det samme er 

de i denne uge. De unge mennesker giver udtryk for, at det er spændende at prøve at komme ud og 

opleve de forskellige skoleformer og mærke atmosfæren tæt inde på livet. Enkelte bliver måske 

også mere afklaret med, hvilken vej de ønsker at gå, hvis de fx vakler mellem flere valgmulighe-

der. Alt i alt er eleverne meget positive over for dette UEA-tiltag.  

 

Endelig… 

… gjorde foråret sit indtog. Det har givet fornyet liv i frikvartererne, hvor rulleskøjter, waveboards, 

fodbolde og basketbolde igen er blevet fundet frem. Det er skønt at opleve, hvor hurtigt børnene 

omstiller sig til nye forhold og i fællesskab skaber nye lege og aktiviteter.  

Vi vil gerne minde jer om, at det er jeres ansvar at sende evt. beskyttelsesudstyr med jeres børn, 

når de løber på rulleskøjter, waveboards o. lign.   

 

Emnedag om påske 

I morgen afholder vi emnedag om påske. Vi starter med påskemorgensang i kirken, hvor forældre 

er meget velkomne til at deltage, og fortsætter derefter med forskellige påskehold på skolen, inden 

vi slutter fælles af i gymnastiksalen med påskemiddag.  

De elever, som skal deltage i påskecup skal huske at medbringe indendørs gymnastiktøj samt et 

håndklæde, så alle kan komme i bad inden påskemiddagen. Fordelingen af elever på de enkelte 

hold er vedhæftet nyhedsbrevet. 

 

Konfirmation 

På søndag har vi fire elever i 7. klasse, der skal konfirmeres i Valgmenighedskirken. Det drejer sig 

om Anders Nielsen, Elisabeth Østergaard, Massanti Ignatiussen samt Emil Fosgerau Pedersen. Fra 

skolens side vil vi ønske jer og jeres familie en rigtig dejlig dag.  

Derudover skal Jeppe Hauge konfirmeres i Gjellerup kirke den 2. maj og Nicolaj Hørdum i Ikast 

kirke den 9. maj. I ønskes naturligvis også en dejlig dag, selv om det er i god tid.  

 

 



 

  

 

Opstramning vedr. tyggegummi og slik på skolen 

Det har på det seneste været et stigende problem, at eleverne fra især 4.-8. klasse medbringer slik og 

tygger tyggegummi i skoletiden. Vi vil derfor gerne genopfriske reglerne og appellere til, at I tager 

en snak med jeres barn om at overholde skolens regler: 

 

 Det er ikke tilladt at tygge tyggegummi på skolen.  

 Slik må kun medbringes af eleverne i forbindelse med fødselsdage o.lign. eller efter aftale med 

lærerne. Medbragt slik skal da deles med alle i klassen. 

 

 Vi forventer, at eleverne efterlever disse regler. 

 

Lærersituationen 

Efter påske vender Karen Boll tilbage efter endt barsel. Karen skal dække nogle timer på efterskolen 

de første uger sideløbende med, at hun vil være at finde i indskolingen. Her vil der finde lidt omroke-

ringer sted i enkelte fag. De berørte klasser (0. + 2. klasse) vil blive orienteret herom i et særskilt 

forældrebrev.  

Vi glæder os meget til at få Karen tilbage.  

 

Skolefesten 

I sidste nyhedsbrev modtog I en indbydelse til dette års skolefest. Vi vil gerne minde om, at vi skal 

have jeres tilmelding til festen senest onsdag den 7. april. Enkelte har allerede afleveret, men vi 

mangler stadig fra de fleste.  

 

I denne uge har Kristina været rundt i klasserne fra 2.-8. og præsenteret de forskellige værksteder, 

eleverne kan arbejde i, når vi når frem til uge 15. Hun har efterfølgende haft en snak med hver enkelt 

elev, hvorefter de har valgt sig ind på et hold.  

0. og 1. klasse skal også på scenen, men de to klasser skal hver især arbejde med et forudbestemt 

indslag til festen og skal derfor ikke vælge sig på et værksted.  

 

Som tidligere nævnt er det meget vigtigt, at vi får en tilbagemelding, hvis der er elever, der ikke kan 

deltage i skolefesten.  

 

Vi har vedhæftet elevfordelingen for de enkelte hold samt en plan for teaterugen (uge 15). Er der 

spørgsmål i løbet af ugen vedrørende forestillingen, bedes I kontakte den pågældende lærer, som er 

ansvarlig for barnets hold (se listen). Vær endvidere opmærksomme på, at dagenes længde kan være 

anderledes i forhold børnenes normale skema.  

 

Fredag aften, den 16. april, starter forestillingen kl. 18.30. Vi vil bede børnene om at mødes med de-

res hold senest kl. 18.00 denne aften. Børnene vil få at vide, hvor mødestedet er af deres lærer.  

Vi glæder os til at vise jer det færdige resultat af ugen, når alle elever går på scenen.  

 

Velkommen  

Siden vinterferien har vi modtaget to nye elever på skolen. Det drejer sig om Olivia Sofie Møller og 

Caroline Ramsgaard Sørensen. Vi vil gerne ønske jer et stort velkommen. Vi håber, I og jeres familie 

vil falde godt til på skolen.  

 

Her på falderebet til påskeferien vil vi ønske jer alle en rigtig god påske! 

 

Mange venlige påske- og forårshilsener fra 

 

lærerne på friskolen 


